HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V6

SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2021

ANEXO1Y2

EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURG/COS DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y
ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL
DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD. v ‘ '

REQUISITO
ANEXO 1, CARTA DE , ANEXO 2. RESISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACIGN ANEXO 1 PROVEEDONES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA
PROPONENTE HOSPITAL
CUMPLE
FOLIO 261 - 262
1 BIOPLAST S A. Foﬁg"g’;éi 0 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
- VERIFICACION
SARLAF 1932 DEL
25/03/2021
CUMPLE
FOLIO 131 - 132
FRDEN  DE  COLOMBIA CUMPLE
2 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
HOSPITALARIA LTDA FOLIO 129130 e PIoaCIOnN
SARLAF 1932 DEL
25/03/2021
CUMPLE
FOLIO 219 - 220
CUMPLE
3 SHERLEG LABORATORIES SAS o s NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION
SARLAF 1932 DEL

25/03/2021

150 9001

hicontec $C5520-1

5C5520-1

+/ Catidad
soy YO!

Carrera 8 No. 0 - 29 Sur. Tels: 4077075
www.hus.org.co

“Red Samaritana, Universitaria, Sequra y Humanizada”




HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-Vé6

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

RAFAEL ANTONIO SALAMANCA -
DEPOSITO DE DROGAS BOYACA

CUMPLE
FOLIO 3-4

NINGUNA

CUMPLE
FOLIOS5-6

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF 1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

MEDICOX LTDA

CUMPLE
FOLIO 112 -113

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 116 - 117

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF 1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS

CUMPLE
FOLIO 004 -005

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 006 - 007

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF 1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

HOSPITECNICA SAS

CUMPLE
FOLIO 002 -003

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 068A - 0688

. CODIGODE
VERIFICACION
SARLAF 1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

PROVIGASASAS.

CUMPLE
FOLIO 31 Y REVERSO DE LA
HOJA

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 32 Y REVERSO
DE LAHOJA

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF 1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

150 8001

dicontec’

Wpinyerot

SCS520-1

SC5520-1
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REQUISITO
~ ANEXO 1. CARTA DE , ANEXO 2 REGISTRO ,
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA PROVEEDORES DEL
_ PROPONENTE HOSPITAL
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
FOLIO204—205 | ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO ~ DE  PROVEEDORES
o IO A RMACEUTICA | o201 202 v 203 NINGUNA CODIGODE | CONFORME A LAS OBSERVACIONES
AS. A VERFICACION | DESCRITAS EN LA EVALUACION
SARLAF 1932DEL | PUBLICADA EL 26:03-2021; POR LO
25/03/2021 TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE
CumPLE
FOLIO 500 - 501
10  QUIRURGICOS LTDA. oL tE g0 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION
SARLAF 1932 DEL
25/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
FOLIO 184185 | ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
CUMPLE REGISTRO  DE  PROVEEDORES
11 BSN MEDICAL LTDA. FOLOTE s NINGUNA CODIGODE | CONFORME A LAS OBSERVACIONES
VERFICACION | DESCRITAS EN LA EVALUACION
SARLAF 1932DEL | PUBLICADA EL 26:03-2021; POR LO
25/03/2021 TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
CUMPLE
FOLIO 230~ 231
12 LABORATORIOS  GOTHAPLAST o g NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION
’ SARLAF 1932 DEL
25/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL CUMPLE
CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO | SINNUMERO DE
13 IMCOLMEDICA S A. LI AT EoLo | ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION FOLIO NINGUNA
DE LA PROPUESTA CONFORME A LAS
OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA |  CODIGODE

150 9001

15O OOt

Wlegnles

5C5520-1

SCs5520-1

'fcmidad
soy YO 1
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) REQUISITO
ANEXO 1, CARTA DE , ANEXO 2. REGISTRO ,
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA
PROPONENTE HOSPITAL
EVALUACION PUBLICADA EL 26-03-2021; VERIFICACION
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO | SARLAF 1932 DEL
EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES 25/03/2021
CUMPLE.
CUMPLE
FOLIO 347 - 348
14 INTERSURGICAL S.AS. oL oMLt e NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION
- SARLAF 1932 DEL
25/03/2021
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
CUMPLE TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
FOLIO 30 - 31 ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
CUMPLE REGISTRO DE PROVEEDORES
15 ALFATRADING S.AS. FOLIO 1 -2 NINGUNA CODIGO DE CONFORME A LAS OBSERVACIONES
VERIFICACION DESCRITAS EN [A  EVALUACION
SARLAF 1932DEL | PUBLICADA EL 26-03-2021, POR LO
25/03/2021 TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTOQ Y SU ESTADO ES CUMPLE
NO CUMPLE
FOLIO 8-9 El proveedor no subsana el documento
CUMPLE dentro del término estipulado para la
18 COMPANY MEDIQBOY OC S.AS FOLIO6-7 NINGUNA CODIGO DE subsanacién (no presenta subsanacién);
: VERIFICACION por lo tanto, su concepto de evaluacién
SARLAF definitiva es NO CUMPLE,
1932 DEL 25/03/2021
17 " PROTEXS.AS NO SE EVALUA YA QUE EL CORREO PRESENTADO NO ADJUNTO DOCUMENTOS (ACTA DE CIERRE)
18 ALLERS S.A NO SE EVALUA YA QUE LA ENTREGA DE LA PROPUESTA SE ENTREGA EXTEMPORANEA (ACTA DE CIERRE)
CUMPLE
FOLIO 2649 - 2650
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE CUMPLE
19 MEDICAMENTOS S.AS. - FOLIO 2647 2648 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
DISCOLMEDICA S.A.S. VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL 25/03/2021

150 9001 | 1SO soot

W leontee

5C5520-1

SC5520-1
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ' , ANEXO 2 REGISTRO ,
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA PROVEEDORES DEL
PROPONENTE HOSPITAL
CUMPLE
FOLIO 394 - 395
20 MEDICAL GROUP ANMAS A, i NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL 25/03/2021

ELABORO: MARIA LAVADO — TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 06 DE ABRIL DE 2021
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